
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
031 BOGOTA	D.C. 15/6/2022

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2021 00434 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	120	LOCAL 11001600002320210043400-
-

FISCAL	PRELIMINAR	210	SECCIONAL 11001600002320210043400-
-

JUZGADO	26	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 11001600002320210043400-
-

JUZGADO	29	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS	

11001600002320210043400-
-

TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL	DE	BOGOTA 11001600002320210043401-
-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 2

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	26	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	 6/08/2021 1/01/1900 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL	DE	BOGOTA	 17/02/2022	 21/04/2022 1	1

1/01/1900 1/01/1900	 SE	REMITE	ACTUACION	EN	SOPORTE	DIGITAL	CONTIENE	347	FOLIOS	+	5	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS/	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	Y	LA	PRISION	DOMICILIAIRIA/	GONZALEZ	RAMIREZ	Y	BUSTOS	RAMOS	CON	ORDEN	DE	CATURA	VIGENTE/	EL	CONDENADO	JOSE	ORLANDO	OSORIO	CORTES	CON	SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE	CASA	A	CARCEL	PARA	CUMPLIR	PENA	/		A	FOLIO	227	INFORME	DEL	INPEC	SOLICITADO	ORDEN	DE	CAPTURA	POR	INCUMPLIMIENTO	DE	LA	DETENCION	DOMICILIARIA/			

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	3/02/2021

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
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BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	S	NÂ°	3206	DEL	10/09/25,	SE	ELABORA	OFICIO	A
CARCEL//DIRECTOR	SANIDAD//SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

10/09/25
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	ORDENA	OFICIAR	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	A
FIN	DE	SOLICITAR	SE	SIRVAN	REMITIR	LA	DOCUMENTACIÃ“N	COMPLETA	Y	ACTUALIZADA,
CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS	POR	TRABAJO,	ESTUDIO	Y/O
ENSEÃ‘ANZA,	CON	LOS	RESPECTIVOS	CERTIFICADOS	DE	CALIFICACIÃ“N	DE	CONDUCTA,	Y
DEMÃ​S	DOCUMENTOS	VÃ​LIDOS	PARA	ESTUDIO	DE	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCIÃ“N	QUE	SE
ENCUENTREN	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	SENTENCIADO	//	OFICIESE	A	LA	CPMSBOG	Y	LA
DIRECCION	DE	SANIDAD	QUE	SE	SIRVAN	DISPONER	LO	PERTINENTE	PARA	BRINDAR	ATENCION
MEDICA	AL	SENTENCIADO	//	VL

1

10/09/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	41	MESES	Y	12.5	DIAS	//	VL 3

15/09/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	S	NÂ°	3206	DEL	10/09/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//DIRECTOR	SANIDAD//SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

15/09/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	3547	DEL	10/09/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

15/09/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°3206	DEL	10/09/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

15/09/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°3547	DEL	10/09/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

09/09/25
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JUZGADO	31
SEGUN	OFICIO	NO.942	SE	REALIZA	VISITA	A	LA	CARCEL	POR	ASISTENTE	SOCIALE	A	FIN	DE
ENTREVISTAR	A	LOS	PPL	A	DISPOSICION	DEL	DESPACHO.SE	ENTREVISTA	AL	PPL	EN	EL	PENAL,
FICHA	DE	ENTREVISTA	AL	DESPACHO	PARA	LO	DE	SU	CARGO.MCDV	CSA

09/09/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE--
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EN	09/09/25	-	OFICIO	DE	CET	ECMODELO	INPEC	-	REF.
RESPUESTA	SOLICITUD	EN	OFICIO	2144-	//OIIO-CSA	.

24/07/25
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/07/2025,Oficio:4034	Enviado	a:	-	026	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	MUNICIPAL	-	BOGOTA	D.C..	BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CUMPLE
AUTO	2632	DE	FECHA	8	DE	JULIO	DE	2025,	NO	REPONE	AUTO	2089	DE	3	DE	JUNIO	DE	2025
QUE	NEGÃ“	LIBERTAD	CONDICIONAL//	CONCEDE	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	RECURSO	DE
APELACIÃ“N	ANTE	JUZGADO	FALLADOR//CSA//MICS

DIGITAL DIGITAL

08/07/25
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	EL	RECURSO	DE
APELACIÃ“N	ANTE	EL	JUZGADO	26	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTÃ​	//	VL

5

08/07/25 Auto	que	decide
el	recurso

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NO	REPONE	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO	2089	DE	JUNIO	3
DE	2025	//	VL 5

16/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/07/2025	*	Auto	niega	libertad
condicional

08/07/25
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
VL 9

14/07/25 Traslado	comÃ¹n
BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	TRASLADO	COMUN	//	AUTO	INTERLOCUTORIO	2362	DE
FECHA	8/07/2025	QUE	NIEGA	REPOSICION	DEL	AUTO	2089	DEL	3/06/2025	POR	MEDIO	DEL
CUAL	NEGO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO	//	CONCEDE	APELACION	-
TÃ‰RMINOS	DEL	21/07/2025	AL	23/07/2025	//	//PILI	SEC	2//

14/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	11/07/20205	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
DE	AI	No	2633	DE	FECHA	08/07/2025	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO	DE	BOGOTA	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	(OLQF/GPA)	GPA

14/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/06/2025	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

14/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/06/2025	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n

14/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/06/2025	*	Auto	niega
libertad	condicional

14/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/07/2025	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

14/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/07/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n
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14/07/25 Entera
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	11/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO
DE	SUSTANCIACION	2632	DE	FECHA	08/07/2025	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO.	AUTO	PASA	A
SUBSECRETARIA.(OLFQ/GPA)	REGISTRA	JCAD

10/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	2633	Y	AS	2632	DEL	08/07/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

10/07/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2633	DEL	8/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

10/07/25 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°2632	DEL	8/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	CORREO	DE	SECRETARIA	NÂ°2.	PARA	LO	DE	SU	CARGO***URG****ATF***

10/07/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°2632	DEL	8/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

10/07/25 Enteramiento
condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	7/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	EN	LA	CARCEL	LA
MODELO	AL	PPL	DE	AS	No	2344	DE	FECHA	03/07/2025	PASA	A	SECRETARIA	PARA	SU
RESPECTIVO	ARCHIVO	(OLQF/GPA)	GPA

09/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
DEL	AI	No	2553	DEL	02/07/2025	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
SECRETARIA	(OLQF/GPA)	GPA

09/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
DEL	AI	No	2552	DEL	02/07/2025	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
SECRETARIA	(OLQF/GPA)	GPA

03/07/25 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	ORDENA	CORRER	TRASLADO	DE	LA	SOLICITUD	DE
ATENCION	MEDICA	AL	DIRECTOR	DE	LA	CPMSBOG	Y	LA	DIRECCIÃ“N	DE	SANIDAD	DEL	CITADO
ESTABLECIMIENTO,	PARA	QUE	ADELANTE	LAS	GESTIONES	PERTINENTES	PARA	QUE	BUSTOS
RAMOS,	RECIBA	LA	ATENCIÃ“N	MÃ‰DICA	NECESARIA	GARANTIZANDO	LA	ATENCIÃ“N	SEA
INTEGRAL	//	VL

1

07/07/25
INGRESO
SOLICITUD
SUSPENSIÃ“N
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CON	FECHA	DE	DIA	HABIL	SIGUIENTE	CORREO
DE	FECHA	25/04/2025,	REF:	MEMORIAL	DEL	APODERADO	SOLICITANDO	QUE	SE	DECRETE	A
FAVOR	DE	LA	PPL,	LA	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA	PENA	//	***RUTA****AFDN**CSA**

02/07/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	39	MESES	Y	1.5	DIAS	//	VL 3

02/07/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE
ESTUDIO	DE	01	MES	Y	0.5	DIAS	//	VL 3

07/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	S	NÂ°	2344	DEL	03/07/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	DIRETOR	CARCEL	Y	DIRECTOR	SANIDAD/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE
DRIVE***ATF***

07/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	2553	DEL	02/07/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

07/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	2552	DEL	02/07/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

07/07/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°2344	DEL	03/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

07/07/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2553	DEL	02/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////A

07/07/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2552	DEL	02/07/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

05/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	02/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/06/2025	PATIO	05	(4B)	EN	LA	CARCEL	LA
MODELO	AUTO	INTERLOCUTORIO	(DECISION:	reconoce	tiempo	fisico	y	redimido)	PASA	A
SECRETARIA	(OLQF/GPA)	GPA

05/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	02/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/06/2025	PATIO	02	(4A)	EN	LA	CARCEL	LA
MODELO	AUTO	INTERLOCUTORIO	(DECISION:	concede	redension	de	pena)	PASA	A	SECRETARIA
(OLQF/GPA)	GPA

05/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	02/07/2025	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/06/2025	PATIO	05	(4B)	EN	LA	CARCEL	LA
MODELO	AUTO	INTERLOCUTORIO	(DECISION:	negar	el	subrogado	de	libertad	condicional)	PASA
A	SECRETARIA	(OLQF/GPA)	GPA

02/07/25 INGRESO
TRASLADO

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	DE	LA	SEC	02	CON	CONSTANCIA
SECRETARIAL	Art.	189	inciso	2Â°	del	C.P.P.	CON	TERMINO	VENCIDO	+	A.I.	2089	DE	FECHA
03/06/2025	+	SUSTENTACION//SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO//***CSA	RDM	APOYO
SECRETARIA***

02/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AI	2440	DE	25	DE	JUNIO	DE
2025,	SE	REMITE	OFICIO	A	CARCEL	CON	COPIA	AUTO	INTERLOCUTORIO	Y	CON
REQUERIMIENTOS	DE	INFORMACIÃ“N,	VIA	EMAIL//SE	REMITE	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y
APODERADO	PARA	SU	NOTIFICACION//SE	REMITE	AUTO	A	CONDENADO	PARA	SU	NOTIFICACION
A	TRAVES	DE	NOTIFICADORA//CSA//MICS
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02/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AI	2439	DE	25	DE	JUNIO	DE
2025,	SE	REMITE	OFICIO	A	CARCEL	CON	COPIA	AUTO	INTERLOCUTORIO,	VIA	EMAIL//SE
REMITE	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	APODERADO	PARA	SU	NOTIFICACION//SE	REMITE
AUTO	A	CONDENADO	PARA	SU	NOTIFICACION	A	TRAVES	DE	NOTIFICADORA//CSA//MICS

02/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AI	2438	DE	25	DE	JUNIO	DE
2025,	SE	REMITE	OFICIO	A	CARCEL	CON	COPIA	AUTO	INTERLOCUTORIO,	VIA	EMAIL//SE
REMITE	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	APODERADO	PARA	SU	NOTIFICACION//SE	REMITE
AUTO	A	CONDENADO	PARA	SU	NOTIFICACION	A	TRAVES	DE	NOTIFICADORA//CSA//MICS

25/06/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN
TOTAL	DE	37	MESES	Y	26	DIAS	//	VL 3

25/06/25
Auto	niega
libertad
condicional

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OFICIESE	AL
CET	DEL	CPMSBOG	PARA	QUE	INFORME	A	ESTE	DESPACHO	LAS	RAZONES	POR	LAS	QUE
PERMANECE	CLASIFICADO	EN	FASE	DE	ALTA	SEGURIDAD	//	REQUIERASE	AL	CET	PARA	QUE
APORTE	COPIA	DEL	ACTA	MEDIANTE	LA	CUAL	SE	EFECTUÃ“	LA	MAS	RECIENTE	CLASIFICACIÃ“N
EN	FASE	DE	SEGURIDAD	//	VL

10

25/06/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES
DE	ESTUDIO	DE	02	MESES	Y	01	DIA	//	VL 3

26/06/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	24/06/2025
DEL	INPEC	2025EE0155711-	ASUNTO	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION	PENA-
URGENTE//DQC/CSA

24/06/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/06/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

20/06/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO
ALLEGADO	EN	LA	FECHA	20/06/2025	OFICIO	No.	114-CPMSBOG-OJ-8795	DE	19/06/2025
PROVENIENTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CÃ​RCEL	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BTA,	MEDIANTE	EL
CUAL	ALLEGA	DOCUMENTACIÃ“N	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL,	REDENCIÃ“N	DE	PENA	Y
RESPUESTA	DERECHO	DE	PETICIÃ“N	-	RESOLUCIÃ“N	FAV.	No.	1480	//	PASA	DIGITAL	AL
DESPACHO	//URG//CSA//JPP//

20/06/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO
ALLEGADO	EN	LA	FECHA	20/06/2025	OFICIO	No.	114-CPMSBOG-OJ-2071	DE	16/06/2025
PROVENIENTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CÃ​RCEL	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BTA,	MEDIANTE	EL
CUAL	ALLEGA	DOCUMENTACIÃ“N	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	RESPUESTA	ACCION	DE
TUTELA	2025-00153	-	RESOLUCIÃ“N	FAV.	No.	1384	//	PASA	DIGITAL	AL	DESPACHO
//URG//CSA//JPP//

20/06/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO
ALLEGADO	EN	LA	FECHA	20/06/2025	OFICIO	No.	114-CPMSBOG-OJ-8735	DE	16/06/2025
PROVENIENTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CÃ​RCEL	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BTA,	MEDIANTE	EL
CUAL	ALLEGA	DOCUMENTACIÃ“N	REDENCIÃ“N	DE	PENA	Y	RESPUESTA	DERECHO	DE	PETICION
//	PASA	DIGITAL	AL	DESPACHO	//URG//CSA//JPP//

19/06/25
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	OFICIO	No.606	DEL	16/06/2025,	SE
REALIZA	VISITA	PRESENCIAL	Y	ENTREVISTA	AL	INTERNO	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	LA
MODELO,	EN	COMPAÃ‘Ã​A	DE	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ	Y	ASISTENTE	SOCIAL.	SE	REGISTRA	EN	LA
RESPECTIVA	FICHA	LAS	ANOTACIONES	PERTINENTES-	SE	ENTREGA	FICHA	FÃ​SICA	A	LA
TITULAR	DEL	DESPACHO//FAPR-CSA

18/06/25 Traslado	a	la
parte	contraria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AUTO	I	2089	DE	3/06/2025,	niega	libertad	condicional,
INICIA	25/06/2025	VENCE	26/06/2025

18/06/25
Traslado	a
Partes
Recurrentes

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AUTO	I	2089	DE	3/06/2025,	niega	libertad	condicional,
INICIA	20/06/2025	VENCE	24/06/2025

16/06/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/06/2025	*	Auto	niega	libertad
condicional

11/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INCORPÃ“RESE	AL	EXPEDIENTE	EL	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	6	DE	JUNIO	DE	2025	//	VL 1

11/06/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2025	,	MEMORIAL
DEL	APODERADO	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	03/06/2025	**Niega	Libertad	Condicional***	PASA	A	SUB
SEC	02	//	***URGENTE****	NGV	**CSA**

10/06/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	FECHA	09/06/2025	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	MODELO	DE	A.I.	No	2088	DEL	03/06/2025	REDIME	PENA//PASA	AL	Ã​REA
ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N	OLQF-AMBV//REGISTRA	MCGT

10/06/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	FECHA	09/06/2025	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	MODELO	DE	A.I.	No	2089	DEL	03/06/2025	NIEGA	CONDICIONAL//PASA	AL	Ã​REA
ENCARGADA//SURTE	NOTIFICACIÃ“N	OLQF-AMBV//REGISTRA	MCGT

03/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INCORPORESE	AL	EXPEDIENTE	EL	OFICIO	114-CPMSBOG-
OJ-3453	DE	FECHA	13	DE	MARZO	DE	2025	//	VL 1

03/06/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	37	MESES	Y	02	DIAS	//	VL 3

03/06/25
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
OFICIESE	AL	CPAMSM	PARA	QUE	ALLEGE	LA	DOCUMENTACION	DEL	ART.	471	DEL	C.P.P.	//
REQUIERASE	AL	CET	PARA	QUE	APORTE	COPIA	DEL	ACTA	MEDIANTE	LA	CUAL	SE	EFECTUÃ“	LA
MAS	RECIENTE	CLASIFICACIÃ“N	EN	FASE	DE	SEGURIDAD	//	VL

4

06/06/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	06/06/2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DEL	JUZGADO	31	/	DESICIÃ“N	AUTO	INTERLOCUTORIO	#	2089	-	***URGENTE***
//	OMAF	-	CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/06/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	06/06/2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	DEL	JUZGADO	31	/	DESICIÃ“N	SOBRE	AUTO	INTERLOCUTORIO	#	2088	-
***URGENTE***	//	OMAF	-	CSA

06/06/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	2089	DEL	03/06/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//CET////SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

06/06/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°	2088	DEL	03/06/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

06/06/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2089	DEL	3/06/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

06/06/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2088	DEL	3/06/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

05/06/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	-CORREO	ELECTRONICO
RECIBIDO	EN	05/06/25	-	OFICIO	DEL	JUZGADO	26	PENAL	CIRCUITO	FUNCION	CONOCIMIENTO-
BOGOTA-	REF.	NOTIFICACION	AUTO	QUE	DECIDE	-	ACCION	DE	TUTELA	//OIIO-CSA	URG.

29/05/25 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	4a	27-05-2025.EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	A
CONDENADO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1805	DE	FECHA	23-05-2025	EN	CARCEL	MODELO	//--
-----SURTE	DILIGENCIA-------AMBV----	OLQF-----RegistrÃ³	en	el	Sistema------RLL//

29/05/25

INGRESA
INFORME	DE
VISITA	DE
ASISTENCIA
SOCIAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	AL	DESPACHO
VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL,	DE	ACUERDO	CON	LA	DIRECTRIZ	DADA	POR
COORDINACIÃ“N	DEL	CSA	Y	ACORDÃ‰	AL	PROTOCOLO	INDICADO,	INICIALES	DE	LA	PERSONA,
Y	LAS	INICIALES	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	CSA//	INFORME	NÂ°1461
ASISTENCIA	SOCIAL//	CVA

29/05/25
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	DESARROLLA	DILIGENCIA	ENTREVISTA	DE	AUTO	DE
FECHA	29	DE	ABRIL	DE	2025	//CVA

27/05/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	S	NÂ°1805	DEL	23/05/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL//SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

27/05/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1805	DEL	23/05/25,	SE
PASA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

23/05/25
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	OFICIESE	A	LA	CPMSBOG	A	FIN	DE	SOLICITAR	SE
SIRVA	REMITIR	LA	DOCUMENTACIÃ“N	DE	QUE	TRATA	EL	ARTÃ​CULO	471	DEL	CPP
ACTUALIZADA,	ADEMÃ​S,	DE	LA	DOCUMENTACIÃ“N	VÃ​LIDA	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA	Y
CERTIFICADOS	DE	CALIFICACIÃ“N	DE	CONDUCTA	QUE	OBREN	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
SENTENCIADO	//	VL

1

23/05/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	ELABORA	EL	OFICIO	NÂ°	511	DEL	23/05/2025
MEDIANTE	EL	CUAL	SE	ELABORA	RESPUESTA	AL	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	ALLEGADO
//	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	//	VL

23/05/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/04/2025	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

23/05/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27/03/2025	-	INFORMA	CAMBIO	DE	FASE	-	ANEXA
MEMORIAL	DE	APODERADO	Y	RESPUESTA	DERECHO	DE	PETICIÃ“N	BRINDADA	POR	EL	INPEC.	-
**RUTA**JGQA**SCA**

23/05/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27/03/2025	-	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	INFORMA
CAMBIO	DE	FASE	-	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	**RUTA**JGQA**SCA**

23/05/25 INGRESO
TUTELAS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	23-05-2025	JUZGADO	26	PENAL
CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	D.C.	NOTIFICACION	VINCULACION
ACCION	DE	TUTELA	PRIMERA	INSTANCIA	2025-153	***URGENTE***	//	MNCM	-	CSA

23/05/25 INGRESO
TRASLADO

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	VIA	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	//	VL

19/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIO	EL	DIA	19/03/2025	POR	PARTE	DEL	INPEC	-	OFICIO	No.114-
CPMSBOG-OJ-3453	-RESPUESTA	OFICIO	No.980	/	REDENCION	PENA	/	LIBERTAD	CONDICIONAL.
-LDRM/CSA-	APOYO

15/05/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	ORDEN	DE	POLICIA
JUDICIAL	NO.	8853378,	TODA	VEZ	QUE	LA	SOLICITUD	SE	ATENDIO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA
14/3/2025	//	MJBO

08/05/25 Enteramiento
condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/05/2025	SE	ENTERA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.S.	No.	*	1419	*	DEL	29/04/2025	-	P	*	5	B	*	-	///PASA	A
SECRETARIA///OLQF	///DES	ANOTA	LYMR///

08/05/25 Enteramiento
condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/05/2025	SE	ENTERA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.S.	No.	*	1397	*	DEL	25/04/2025	-	P	*	5	B	*	-	///PASA	A
SECRETARIA///OLQF	///DES	ANOTA	LYMR///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	INGRESA	CON	FECHA	DE	DIA	HABIL	SIGUIENTE	CORREO
DE	FECHA	5/03/2025,	REF:	OFICIO	DE	POLICIA	JUDICIAL	ECMODELO	DEL	INPEC	REMITE
SOLICITUD	DE	APOYO	EN	EL	CUMPLIMIENTO	A	LA	ORDEN	DE	POLICIA	JUDICIAL	No.	8853378	//
***RUTA****	AFDN	**CSA**

08/05/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EL	DIA	07/05/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CARCEL
MODELO	EN	EL	PATIO	5B	DE	AI	1501	de	25/04/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	-
OLQF-	registra	-	AMBV

25/04/25
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO
NO.	912	DE	21	DE	MARZO	DE	2025	QUE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	VL 2

29/04/25
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	ORDENA	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	-	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	INTENTAR	NUEVAMENTE	LA	DILGENCIA
ORDENADA	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	912	DE	21	DE	MARZO	DE	2025	//	VL

1

04/03/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	35	MESES	Y	24	DIAS	//	VL 3

25/04/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE
ESTUDIO	DE	10.5	DIAS	//	VL 3

07/05/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1397	DEL	25/04/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

07/05/25 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1419	DEL	29/04/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

07/05/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1419	DEL	29/04/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

07/05/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°1501	DEL	25/04/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

07/05/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1501	DEL	25/04/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

28/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/04/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

28/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/04/2025	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n

28/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/04/2025	*	Auto
negando	acumulaciÃ²n	de	penas

25/04/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	A	LA	FECHA	23/04/2025	OFICIO	DE
INPEC	-ASUNTO:	RTA	OFICIO	3900	/	REDENCION	DE	PENA*****URGENTE***CSA***MCRR****

15/04/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(17-02-2025)	MEMORIAL	DEFENSOR	DE	PENACO	ALLEGA	SOLICITUD	DE
ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	-ANEXOS	ARRAIGO-	//	MAGO	-	CSA

15/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(17-02-2025)	MEMORIAL	DEFENSOR	DR.	REINA	GALEANO	ALLEGA
RENINCIA	IRREVOCABLE	A	PODER	Y	PAZ	Y	SALVO	//	MAGO	-	CSA

15/04/25 INGRESO	DE
PODERES

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(17-02-2025)	PODER	AMPLIO	Y	SUFICIENTE	CONFERIDO	AL	DR.	PIÃ‘EROS
GOMEZ	PARA	QUE	ACTUE	EN	REPRESENTACION,	SOLICITA	RECONOCIMIENTO	PERSONERIA
JURIDICA	//	MAGO	-	CSA

11/04/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	10-04-2025.EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	A
CONDENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	1162	CON	FECHA	DEL	04-04-2025,	EN	CARCEL
MODELO.	PASA	A	SECRETARIA//------	SURTE	DILIGENCIA----	AMBV-----OLQF-------Registra	en	el
Sistema	RLL//

11/04/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	10-04-2025.EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	A
CONDENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	1165	CON	FECHA	DEL	04-04-2025,	EN	CARCEL
MODELO.	PASA	A	SECRETARIA//------	SURTE	DILIGENCIA----	AMBV-----OLQF-------Registra	en	el
Sistema	RLL//

10/04/25

INGRESA
INFORME	DE
VISITA	DE
ASISTENCIA
SOCIAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No.	1067,	VIA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL,	DE	ACUERDO	CON	LA
DIRECTIZ	DADA	POR	COORDINACIÃ“N	DEL	CSA	Y	ACORDE	AL	PROTOCOLO	INDICADO.	RBG.CSA

08/04/25
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	REALIZA	VISITA	DOMICILIARIA	DE	MANERA
PRESENCIAL	A	DIRECCCIÃ“N	INDICADA	POR	PPL,	CON	EL	FIN	DE	DETERMINAR	ARRAIGO
SOCIAL,	FAMILIAR	Y	CONDICION	ACTUAL	DE	HIJOS	DE	PPL.	RBG.CSA

10/04/25 Entera
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	09/04/2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	MODELO	P5B	DE
AS	1105	de	03/04/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	OLQF-AMBV-	registra	-	AMBV

10/04/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EL	DIA	09/04/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CARCEL
MODELO	EN	EL	PATIO	5B	DE	AI	1153	de	03/04/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia
OLQF-AMBV-	registra	-	AMBV

04/04/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN
TOTAL	DE	33	MESES	Y	04	DIAS	//	VL 3



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/04/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	34	MESES	Y	11.5	DIAS	//	VL 3

03/04/25
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	ESTESE	A	LO	RESUELTO	EN	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO
NO.	912	DE	21	DE	MARZO	DE	2025	QUE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	VL 2

04/04/25
Auto	negando
acumulaciÃ²n	de
penas

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	LA	ACUMULACIÃ“N
JURÃ​DICA	DE	LAS	PENAS	SOLICITADA	RESPECTO	DE	LOS	PROCESOS	11001-60-00-023-2021-
00434-00	Y	11001-60-00-019-2019-08570-00	//	VL

3

09/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AI	1153	DE	FECHA	3-4-2025	SE
REMITE	OFICIO	A	CARCEL	CON	COPIA	AUTO	INTERLOCUTORIO	VIA	EMAIL//SE	REMITE	AI	A
MINISTERIO	PUBLICO	Y	APODERADO	PARA	SU	NOTIFICACION//SE	REMITE	AUTO	A	CONDENADO
PARA	SU	NOTIFICACION	A	TRAVES	DE	NOTIFICADORA//CSA//MICS

09/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	Auto	de	sustanciaciÃ³n	No.	1105	DE
FECHA	03-04-2025	SE	REMITE	ESTE	AUTO	AL	NOTIFICADOR	DE	LA	CARCEL	ENCARGADO	PARA
ENTERAMIENTO	DEL	CONDENADO//	CSA//MICS

09/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AI	1165	DE	4	DE	ABRIL	DE
2025,	SE	REMITE	OFICIO	A	CARCEL	CON	COPIA	AUTO	INTERLOCUTORIO	A	TRAVES	DE
NOTIFICADOR	ENCARGADO//SE	REMITE	AI	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	APODERADO	PARA	SU
NOTIFICACION//SE	REMITE	AUTO	A	CONDENADO	PARA	SU	NOTIFICACION	A	TRAVES	DE
NOTIFICADORA//CSA//MICS

09/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AI	1162	DE	4	DE	ABRIL	DE
2025	SE	REMITE	ESTE	AUTO	AL	NOTIFICADOR	DE	LA	CARCEL	ENCARGADO	PARA
NOTIFICACION	DEL	CONDENADO//	SE	REMITE	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO	Y	APODERADO
PARA	NOTIFICACION,	VIA	EMAIL	//CSA//MICS

07/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/03/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

07/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	ORLANDO	-	OSORIO	CORTES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/03/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

07/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/03/2025	*	Auto	niega	libertad
condicional

03/04/25
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL
DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	19	01	2025	//	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:
SOLICITUD	ACUMULACION	PENAS	**CSA**ADF**

01/04/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	DEL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	SE	INGRESA
CORREO	DE	FECHA	17/01/2025	,	REF:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REITERACION	LIBERTAD	CONDICIONAL-ANEXA	DOCUMENTOS	DEL	INPEC	//	***RUTA****	NGV
**CSA**

01/04/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	DEL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	SE	INGRESA
CORREO	DE	FECHA	17/01/2025	,	REF:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REITERACION	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	***RUTA****	NGV	**CSA**

27/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EL	DIA	26/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CARCEL
MODELO	P	5B	DE	AI	912	21/03/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	OLQF-AMBV-
registra	-	AMBV

27/03/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
FECHA	08/01/2025	ALLEGA	MEMORIAL	DEL	PPL	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	MACG	-	CSA

25/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°912	DEL	21/03/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/CET//SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

25/03/25 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°912	DEL	21/03/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

25/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°912	DEL	21/03/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

21/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	A	TRAVES	DEL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	DE	ESTOS
JUZGADOS	EFECTUESE	VISITA	PRESENCIAL	PARA	CONSTATAR	EL	ARRAIGO	APORTADO	//	VL 10

21/03/25
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OFICIESE	AL	CET	PARA
QUE	INFORME	OFICIESE	AL	CET	DEL	COBOG	PARA	QUE	INFORME	A	ESTE	DESPACHO	LAS
RAZONES	POR	LAS	QUE	PERMANECE	CLASIFICADO	EN	FASE	DE	ALTA	SEGURIDAD	//
REQUIERASE	AL	CET	DEL	COBOG	PARA	QUE	REALICE	DE	FORMA	EXTRAORDINARÃ​A	EL
ESTUDIO	SOBRE	LA	CLASIFICACIÃ“N	EN	FASE	DE	TRATAMIENTO	PENITENCIARIO	Y
EVALUACIÃ“N	AL	PROCESO	DE	RESOCIALIZACIÃ“N	DEL	INTERNO	//	VL

10

19/03/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONTRERAS	VARGAS	-	ALEXANDER	JOSE	:	SE	REMITE	AL
DESPACHO	CORREO	DEL	19-03-2025	:	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	INPEC	-	ALLEGA	RESPUESTA	OFICIO	980	-.	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	RESOLUCION	No.0462	//MNCM	-	CSA//

19/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	18-03-2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	RECIBIO	EL	DIA	20-12-2024	-	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA	LIBERTAD
CONDICIONAL.	-LDRM/CSA-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°	809	DEL	14/03/2025,	SE	REMITEN
COPIAS	AUTORIZADAS	AL	CORREO	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO***ATF***

19/03/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°817	DEL	14/03/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2///SE	REMITE	ORDEN	DE	CAPTURA	A	CORREO	DE	ENTIDADES///SE	ELABORA	TELEGRAMA
AL	CDO//AUTO	PASA	A	MP///SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

14/03/25 Orden	de
Captura

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	SE	EMITE	LA	ORDEN	DE	CAPTURA	NÂ°	19	DEL	14/03/2025
EN	CONTRA	DEL	SENTENCIADO	//	VL 1

14/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	REMITASE	INFORMACION	AL	POLICIA	JUDICIAL	ACERCA
DEL	ESTADO	DEL	EXPEDIENTE	//	AUTORIZA	LA	EXPEDICION	DE	LAS	COPIAS	SOLICITADAS	A
POLICIA	JUDICIAL	//	VL

3

14/03/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	11	MESES	Y	03	DIAS	//	DECLARA	LA	INTERRUPCION	DEL	TERMINO	DE	PRIVACION	DE	LA
LIBERTAD	//	DECLARA	QUE	SE	ENCUENTRA	PENDIENTE	DE	PURGAR	39	MESES	Y	27	DIAS	//	VL

2

18/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	12/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	MODELO	DE	AI
656	de	04/03/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-CSA

14/03/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	EL	RESPONSABLE	DE
LA	UNIDAD	DE	POLICIA	JUDICIAL	DEL	CPMSBOG	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	APOYO	A	LA
ORDEN	A	POLICIA	JUDICIAL	//	VL

13/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	12/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	MODELO	DE	AI
616	de	04/03/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-CSA

10/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	S	NÂ°656	DEL	04/03/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/CET//SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

10/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°616	DEL	04/03/25,	SE	ELABORA
OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC
NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

10/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°616	DEL	04/03/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

10/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°656	DEL	04/03/25,	SE	PASA	AUTO
AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

04/03/25 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	OFICIESE	AL	CPAMSM	PARA	QUE	ALLEGE	LA
DOCUMENTACION	DEL	ART.	471	DEL	C.P.P.	ADEMAS	DE	LA	DOCUMENTACION	PARA
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	//	REQUIERASE	AL	CET	DE	LA	CPMSBOG	PARA	QUE
REMITA	COPIA	DEL	ACTA	MEDIANTE	LA	CUAL	SE	EFECTUÃ“	LA	MAS	RECIENTE	CLASIFICACION
EN	FASE	DE	SEGURIDAD	//	VL

2

04/03/25
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCER	PERSONERÃ​A	PARA	ACTUAR	EN
REPRESENTACIÃ“N	DEL	SENTENCIADO,	AL	PROFESIONAL	DEL	DERECHO	EDISSON	PIÃ‘EROS
GÃ“MEZ	//	VL

2

04/03/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	33	MESES	Y	22.5	DIAS	//	VL 3

06/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2025	*	Auto	niega
libertad	condicional

06/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2025	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n

06/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2025	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

06/03/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	VL

04/03/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	RECONOCIMIENTO	DE	PERSONERIA	JURIDICA	//	VL

04/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	03/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
MODELO	P4A	DE	AI	509	de	26/02/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-
registra	-	AVDC

04/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	03/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
MODELO	P4A	DE	AI	508	de	26/02/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-
registra	-	AVDC

04/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	03/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
MODELO	P4A	DE	AI	507	de	26/02/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-
registra	-	AVDC

26/02/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN
TOTAL	DE	31	MESES	Y	26	DIAS	//	VL 3

26/02/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES
DE	TRABAJO	DE	01	MES	Y	1.5	DIAS	//	VL 3



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/02/25
Auto	niega
libertad
condicional

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OFICIESE	AL
CPAMSM	PARA	QUE	ALLEGE	LA	DOCUMENTACION	DEL	ART.	471	DEL	C.P.P.	ADEMAS	DE	LA
DOCUMENTACION	PARA	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	//	OFICIESE	A	LA	OFICINA
JURIDICA	CON	EL	FIN	DE	SOLICITAR	SE	SIRVA	CORREGIR	Y/O	ACTUALIZAR	LOS	DATOS
RELATIVOS	A	LOS	TIEMPOS	DE	PRIVACIÃ“N	DE	LA	LIBERTAD	//	VL

4

28/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°509	DEL	26/02/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

28/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°508	DEL	26/02/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

28/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°507	DEL	26/02/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

28/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°509	DEL	26/02/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

28/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°508	DEL	26/02/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

28/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°507	DEL	26/02/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

25/02/25
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	25/02/2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	25/02/2025-	DEL	INPEC-	ASUNTO	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION
PENA-	**DQC**URGE**CSA

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/01/2025	*	Auto	niega	libertad
condicional

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/01/2025	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/12/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/12/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/12/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/12/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

10/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/12/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

22/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO:	EL	21/01/2025,	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CÃ​RCEL
MODELO	P5B	DE	AI	30	DEL	15/01/2025,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	surte	diligencia	OLQF,
registra	en	sistema//CSA//NHH

22/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO:	EL	21/01/2025,	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	CÃ​RCEL
MODELO	P5B	DE	AI	29	DEL	15/01/2025,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	surte	diligencia	OLQF,
registra	en	sistema//CSA//NHH

17/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	PATIO	5B	EL	DIA	15/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	3669	DE	FECHA	27/12/2024.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF//
registra	en	el	sistema	**AMBV-CSA

17/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	PATIO	5B	EL	DIA	15/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	3668	DE	FECHA	27/12/2024.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF//
registra	en	el	sistema	**AMBV-CSA

17/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	PATIO	5B	EL	DIA	15/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	3729	DE	FECHA	31/12/2024.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF//
registra	en	el	sistema	**AMBV-CSA

17/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	PATIO	5B	EL	DIA	15/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	3731	DE	FECHA	31/12/2024.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF//
registra	en	el	sistema	**AMBV-CSA

17/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	PATIO	5B	EL	DIA	15/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	3761DE	FECHA	27/12/2024.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF//
registra	en	el	sistema	**AMBV-CSA

17/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°30	DEL	15/01/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

17/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°29	DEL	15/01/25,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

17/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°30	DEL	15/01/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

17/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°29	DEL	15/01/25,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

15/01/25 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	UN	TOTAL
DE	30	MESES	Y	14	DIAS	//	VL 3

15/01/25
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	OFICIESE	AL	CPAMSM
PARA	QUE	ALLEGE	LA	DOCUMENTACION	DEL	ART.	471	DEL	C.P.C.	ADEMAS	DE	LA
DOCUMENTACION	PARA	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	//	VL

4

14/01/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	-	MEMORIAL	DE	APDOERADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL//RUTA	//VCC-
CS

14/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	-	MEMORIAL	DE	APDOERADO,	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	CON	ANEXOS	-
LDRM/CSA-

14/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	Cumple	autosI	3671,	3668	y	3669	DEL	27/12/2024	Y	AI
3731	Y	3729	DEL	21/12/2024	//	NOTIFICACION	DEFENSA	MINISTERIO	PUBLICO	CORREO
ELECTRONICO	//	OF	CARCEL	932	DEL	14/01/2025	//	PASA	AL	AREA	DE	COMUNICACIONES	PARA
LO	DE	SU	CARGO	//	ACRR	//	CSA//

10/01/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/12/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

10/01/25 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/12/2024	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n

10/01/25 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/12/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional

08/01/25 Entera
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	03/01/2025	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO
DE	SUSTANCIACION	4129	DE	FECHA	20/12/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA
MODELO.	AUTO	PASA	SUBSECRETARIA.	(RLL)	DESANOTA	CBP.

08/01/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO//	MEMORIAL	DE	PPL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//RUTA	//VCC-CSA

07/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	EL	19/11/2024	VIA	CORREO	ELECTRONICO//
MEMORIAL	DE	PPL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	PASA	A	INGRESOS//RUTA//
CSA/NRS//

03/01/25 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	En	cumplimiento	al	AS	4129	de	fecha	20/12/2024,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////	MAG	///	CSA

31/12/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
FISICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	31	MESES	Y	9.5	DIAS.	//YSCC// 2

31/12/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	19.5	DIAS	DE
REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO.	//YSCC// 3

27/12/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
FISICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	30	MESES	Y	09	DIAS.	//YSCC// 2

27/12/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	01	MES	DE
REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE	TRABAJO.	//YSCC// 3

27/12/24
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
SENTENCIADO.	//YSCC// 4

30/12/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DE	FECHA	26/12/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-
REMITE	OFICIO	2024EE0289020	-	REF:	RESPUESTA	OFICIO	3498	/	REDENCIÃ“N	DE
PENA//RUTA	//VCC-CSA

26/12/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	26/12/2024	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	REMITE	OFICIO	2024EE0289020
-	REF:	RESPUESTA	OFICIO	3498	/	REDENCIÃ“N	DE	PENA	-	**JGQA**RUTA**

26/12/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DE	FECHA	20/12/24	,	OFICIO	DEL	INPEC	ASUNTO.	RDENCION	DE	PENA	-	LIBERTAD
CONDICIONAL	//RUTA	//VCC-CSA

24/12/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	20/12/24	,
OFICIO	DEL	INPEC	ASUNTO.	RDENCION	DE	PENA	-	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	//	OIIO-	CSA.

20/12/24
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO
No.	3498	DE	FECHA	13/12/2024.	//YSCC// 2

23/12/24 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	18/12/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	3761
DE	FECHA	27/11/2024	EN	CARCEL	MODELO	P	4A,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA
OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/12/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	19/12/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	3498	-	RESUELVE	SOBRE	VIABILIDAD	DE	CONCEDER	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	DE	FECHA	13/12/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P
5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG	//
DESANOTA	YRGG	-

19/12/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
-	MEMORIAL	DE	APDOERADO,	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//RUTA	//VCC-CSA

18/12/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	31-10-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	APDOERADO,	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	-
LDRM/CSA-

16/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	N3498	DEL	13/12/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

16/12/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°3498	DEL	13/12/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

16/12/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	13/12/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	3443	-	RECONOCE	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	-	DE	FECHA
10/12/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	5B.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG	//	DESANOTA	YRGG	-

16/12/24 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	13/12/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	3440	-	RECONOCE	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	-	DE
FECHA	10/12/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	4A.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG	//	DESANOTA	YRGG	-

13/12/24
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//YSCC// 4

13/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	CUMPLE	A.S	3761	DEL	27-11-2024	//	SE	CORRE
TRASLADO	DEL	ESCRITO	A	LA	DIRECCION	CPMSBOG	//	SE	ENTRGA	ALUDIDO	AUTO	AL
NOTIFICADOR	DE	LA	CARCEL	MOELO	PARA	ENTERAR	AL	CONDENADO	//	**	CSA	KV**

13/12/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	SOLICITUD	LIBERTAD
CONDICIONAL	ALLEGA	ANEXOS	//URGENTE//VCC-CSA

12/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	N3443	DEL	10/12/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

12/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	N3440	DEL	10/12/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA	A
SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

12/12/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°3440	DEL	10/12/24,
SE	PASA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

12/12/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°3443	DEL	10/12/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

10/12/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO
TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	28	MESES	Y	8.5	DIAS.	//YSCC// 3

10/12/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
FISICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	29	MESES	Y	09	DIAS.	//YSCC// 2

11/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	11
12	2024	///	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	SEXTO	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	//	URGENTE**CSA**LVMR**

11/12/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	SE	ANEXA	FALLO	DE	HABEAS
CORPUS	DECLARADO	IMPROCEDENTE.	//YSCC//

11/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	INGRESA	A
CORREO	DE	DESPACHO	FALLO	HABEAS	CORPUS	JUZGADO	SEXTO	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	//NIEGA	//URGENTE	//VCC-CSA

10/12/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	SE	REMITE	POR	MEDIO	DE	CORREO
ELECTORONICO	RESPUESTA	DE	VINCULACION	A	HABEAS	CORPUS.	//YSCC//

10/12/24 Oficios	varios GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RESPUESTA	TRASLADO	DE	HABEAS	CORPUS.
//YSCC// 3

10/12/24 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	10
12	2024	///	NOTIFICACION	AUTO	AVOCA	HABEAS	CORPUS	-	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	SEXTO
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​//	URGENTE	**CSA**MAP**

10/12/24
INGRESO
HABEAS
CORPUS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	TRASLADO
HABEAS	CORPUES	JUZGADO	SEXTO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	//URGENTE//VCC-CSA

27/11/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	ORDENA	CORRER	TRASLADO	DE	LA	SOLICITUD	A
LA	DIRECCION	DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA.	//YSCC// 2



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/11/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	A	CORREO	DE	DESPACHO	ORREO
ELECTRONICO	DE	FECHA	15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	SOLICITA	DECRETAR
ACERCAMIENTO	CORRESPONDIENTE	A	CADA	PERMISO	DE	VIDITA	DE	CÃ“NYUGE	//RUTA	//VCC-
CSA

24/11/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
15/10/2024	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	SOLICITA	DECRETAR	ACERCAMIENTO
CORRESPONDIENTE	A	CADA	PERMISO	DE	VIDITA	DE	CÃ“NYUGE	-	**JGQA**RUTA**

12/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/10/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional

12/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/10/2024	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

12/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/10/2024	*	Tiempo
fÃ​sico	en	detenciÃ³n

12/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/10/2024	*	Auto	niega
libertad	condicional

24/10/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/10/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

24/10/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/10/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	18/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	2946	-	RESUELVE	SOBRE	VIABILIDAD	DE	CONCEDER	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	DE	FECHA	11/10/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P
5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//
DESANOTA	YRGG	-

21/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	18/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	2673	-	RESUELVE	SOBRE	REDENCION	DE	PENA	-	DE
FECHA	15/10/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	4A.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

21/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	18/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	2674	-	RECONOCE	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO-	DE
FECHA	15/10/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	4A.	AUTO
INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

21/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	18/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	2675	-	RESUELVE	SOBRE	VIABILIDAD	DE	CONCEDER
LIBERTAD	CONDICIONAL	-	DE	FECHA	15/10/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA
MODELO	P	4A.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y
YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

18/10/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°2673-2674-2675	DEL
15/10/24,	SE	ELABORAN	OFICIOS	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO
ELECTRONICO,	CON	COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

18/10/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	PD)	SE	CUMPLEN	AUTO	I	NÂ°2946	DEL	11/10/24,	SE
ELABORAN	OFICIOS	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON
COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

18/10/24 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLEN	AUTOS	I	NÂ°2673-2674*2675
DEL	15/10/24,	SE	PASAN	AUTOS	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

18/10/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°2946	DEL	11/10/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

15/10/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	RECONOCE	COMO	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO	A
LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	21	MESES	Y	3.5	DIAS.	//YSCC// 3

15/10/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	CONCEDE	A	FAVOR	DEL	CDO.	02	MEESES	Y	12.5
DIAS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE	TRABAJO.	//YSCC// 2

15/10/24
Auto	niega
libertad
condicional

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//YSCC// 4

11/10/24
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//YSCC// 4

09/10/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	09	10	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//
ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//	NRH*CSA

09/10/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	09	10	2024	//
OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA
**CSA**PDGV**

08/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	2533	-RESUELVE	SOBRE	REDENCION	DE	PENA-	DE	FECHA	02/10/2024
EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-

08/10/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	07/10/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	2534	-RECONOCE	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDO-	DE	FECHA	02/10/2024
EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P	5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A
SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	OLQF	Y	YRGG//	DESANOTA	YRGG	-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/10/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	PD)	SE	CUMPLEN	AUTOS	I	NÂ°2533-2534	DEL	02/10/24,	SE
ELABORAN	OFICIOS	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEDF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON
COPIA	A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

07/10/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTOSI	N2533-2534	DEL	02/10/24,	SE
PASAN	AUTOS	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

02/10/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AI	2534	RECONOCE	27	MESES	Y	DIA	DE	TIEMPO	FISICO	Y
REDIMIDO	//	DIGITAL	AL	CSA	//	MJBO

02/10/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AI	2533	-	CONDEDE	29.5	DIAS	DE	REDENCION	DE	PENAS//
ORDENA	NOTIFICAR	Y	REMITIR	COPIA	AL	PENAL	//	AUTO	DIGITAL	AL	CSA	//	MJBO

27/09/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*EN	RUTA*	CON	FECHA	24/09/24-	OFICIO	DEL	INPEC	-CPMSBOG-	AJUR-	REF.	ENVIO
DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA-	/	RESPUESTA	DERECHO	PETICION	//	NRH*CSA

27/09/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*EN	RUTA*	CON	FECHA	11-09-2024	MEMORIAL	DEFENSOR	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	-ANEXO-	//	NRH*CSA

24/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	24/09/24-
OFICIO	DEL	INPEC	-CPMSBOG-	AJUR-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA-	/
RESPUESTA	DERECHO	PETICION	/	//OIIO-CSA.

23/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	11-09-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSOR	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	-ANEXO-	//	MAGO	-	CSA

30/08/24 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	29/08/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	2095
DE	FECHA	23/08/2024	EN	CARCEL	MODELO	P	4A,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA
YRGG	Y	OLQF//	DESANOTA	YRGG	-

28/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°2095	DEL	23/08/24,
SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	/SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

28/08/24 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	SI	N2095	DEL	23/08/24,	SE
PASA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

23/08/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	ORDENA	CORRER	TRASLADO	DE	SOLICITUD	DE
VISITA	CONYUGAL	A	INPEC.	//YSCC// 2

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/07/2024	*	Tiempo	fÃ​sico	en
detenciÃ³n

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/07/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional

12/08/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	05-07-2024	-	MEMORIAL	DE	CDO,	ALLEGA	INFORMACION
SOBRE	PROCESO	DE	ACERCAMIENTO	//	SOLICITA	SE	DECRETE	ACERCAMIENTO	POR	CADA
VISITA	CONYUGAL.	//	NRH*CSA

08/08/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	05-07-2024	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	CDO,	ALLEGA	INFORMACION	SOBRE	PROCESO	DE
ACERCAMIENTO	//	SOLICITA	SE	DECRETE	ACERCAMIENTO	POR	CADA	VISITA	CONYUFAL.	-
LDRM/CSA-

30/07/24
Auto	niega
libertad
condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	EL	SUBROGADO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	LA
RECLUSION	INCURRIO	EN	UN	ERROR	AL	MOMENTO	DE	SUSTANCIAR	LA	HOJA	DE	VDA	DEL
PENADO,	DADA	A	LA	CONTABILIZACION.	//YSCC//

4

05/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	02/08/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	1707	-	RESUELVE	SOBRE	VIABILIDAD	DE	CONCEDER	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	DE	FECHA	30/07/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO	P
5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y	OLQF//
DESANOTA	YRGG	-

02/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	01/08/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	1705	DE	FECHA	30/07/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD
LA	MODELO	P	5B.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y
OLQF//	DESANOTA	YRGG	-

02/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1707	DEL	30/07/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEDF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA
A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

02/08/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1707	DEL	30/07/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

30/07/24 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCER	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
FÃ​SICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	23	MESES	Y	29.5	DÃ​AS.//YSCC.// 3

31/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1705	DEL	30/07/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEDF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA
A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

31/07/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1705	DEL	30/07/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/07/24 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	15/07/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AUTO	1505
DE	FECHA	11/07/2024	EN	CARCEL	MODELO	P	4A	,	PASA	A	SECRETARIA	-	SURTE	DILIGENCIA
YRGG	Y	OLQF//	DESANOTA	YRGG	-

15/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1505	DEL	11/07/24,
SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	/SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

15/07/24 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1505	DEL	11/07/24,
SE	PASA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

11/07/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	OFICIESE	A	LA	CPMSBOG	A	FIN	DE	SOLICITAR	SE
SIRVAN	ALLEGAR	EN	EL	TÃ‰RMINO	DE	CINCO	(5)	DÃ​AS	LA	DOCUMENTACIÃ“N	COMPLETA	Y
ACTUALIZADA,	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS	POR	TRABAJO,	ESTUDIO
Y/O	ENSEÃ‘ANZA,	CERTIFICADOS	DE	CALIFICACIÃ“N	DE	CONDUCTA,	Y	DEMÃ​S	DOCUMENTOS
VÃ​LIDOS	PARA	REDENCIÃ“N	//	VL

1

05/07/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	04-06-2024	-	ALLEGAN	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO.
//	NRH*CSA

04/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

04/07/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	04-06-2024	CORREO
ELECTRONICO	-	ALLEGAN	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO.	-LDRM/CSA-

20/06/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	INCORPORA	AL	EXPEDIENTE	CORREO	ELECTRONICO	DE
LA	PROCURADORA	ASIGNADA	A	ESTE	DESPACHO	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMA	QUE	NO
INTERPONE	RECURSO	FRENTE	A	LA	DECISION	DE	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA
EMITIDA	POR	ESTE	DESPACHO	//	VL

18/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	Y	OTRO:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	23/05/2024	POR	PARTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO
QUIEN	NO	INTERPONE	RECURSO	ALGUNO	//	NRH*CSA

18/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	Y	OTRO:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	23/05/2024	POR
PARTE	DEL	MINSITERIO	PUBLICO	QUIEN	NO	INTERPONE	RECURSO	ALGUNO	//	//	RUTA	//
JAPZ*//CSA//

11/06/24 Entera
Condenado

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	07/06/2024	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	1140	DE	FECHA	04/06/2024	EN	LA	CARCEL	DE
MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO.	AUTO	PASA	SUBSECRETARIA.	(OLQF/YRGG)	DESANOTA
CBP.

06/06/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1140	DEL	04/06/24,
SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	/SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	CUMPLIMIENTO//ATF

06/06/24 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	S	NÂ°1140	DEL	04/06/24,
SE	PASA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

04/06/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	ABSTIENE	DE	EMITIR	APROBACION	RESPECTO
DE	LA	SOLICITUD	DE	VISITA	INTIMA	//	CORRASE	TRASLADO	DE	LA	MISMA	A	LA	DIRECCION	DE
LA	CPMSBOG	//	VL

2

04/06/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	*EN	RUTA*	CON	FECHA	04/06/2024	//MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITA
AUTORIZACION	PARA	VISITA	INTIMA	//	NRH*CSA

04/06/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*EN	RUTA*	CON	FECHA	16/05/24-	OFICIO	INPEC	CPMS	BOG-	ASUNTO:	LIBERTAD	CONDICIONAL
/	RESPUESTA	DERECHO	PETICION	//	NRH*CSA

31/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	DE
16/05/24-	OFICIO	INPEC	CPMS	BOG-	ASUNTO:	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	RESPUESTA	DERECHO
PETICION	//OIIO#CSA-

27/05/24 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
//MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITA	AUTORIZACION	PARA	VISITA	INTIMA	**PILI**

24/05/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	23-05-2024	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
QUIEN	SE	ENCUENTRA	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO	-	PATIO	5B,	AUTO	INTERLOCUTORIO	1087
DEL	21-05-2024	CONCEDE	REDENCION	PENA	Y	OTROS//	SURTE	DILIGENCIA	YRGG	Y	OLQF//
REGISTRA	AMAC//	PASA	A	SECRETARIA	**

22/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1087	DEL	21/05/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEDF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA
A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

22/05/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°1087	DEL	21/05/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

21/05/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	ACTIVIDADES	DE
TRABAJO	DE	16.5	DIAS	//	VL 2

18/05/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESO	CORREO	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*EN	RUTA*	CON	FECHA	09/05/2024	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	DE	COLOMBIA	DONDE	PONE	DE	PRESENTE	AL	DESPACHO	SOLICITUD	DE
REDENCION	Y	ANEXOS	//	NRH*CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	09/05/2024	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PETICENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	COLOMBIA	DONDE	PONE	DE
PRESENTE	AL	DESPACHO	SOLICITUD	DE	REDENCION	Y	ANEXOS	//	RUTA	*JAPZ*//CSA//

26/03/24
Entrevista	en
Establecimiento
Penitenciario
Asis-Social

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	CSA,	EN	LA	FECHA	SE	LOGRA	ENTREVISTAR	AL
PPL	PLASTANDO	LA	INFORMACION	CONOCIDA	EN	FORMATO	DE	ENTREVISTA	INDIVIDUAL,
DOCUMENTO	QUE	ES	ENTREGADO	DIRECTAMENTE	A	LA	TITULAR	DE	JUZGADO	PARA	EL
TRAMITE	PERTINENTE,	MLPCH

26/03/24
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	CSA,	EN	LA	FECHA	SE	HACE	DESPLAZAMIENTO	A
LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO	PARA	ENTREVISTAR	AL	PPL	DE	ACUERDO	A	OFICIO	269	DEL	19
DE	MARZO	DEL	DESPACHO,	MLPCH

08/02/24 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/01/2024	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

01/02/24 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	31-01-2024.	P5bEn	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	131	con	fecha	del	29-01-2024.Pasa	a	Ministerio	Publico//	NotificÃ³	OLQF----
MVNB------DescargÃ³	RLL//

31/01/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°131	DEL	29/01/24,	SE
ELABORA	OFICIO	A	CARCEL/SE	NOTIFICA	A	MP,	DEDF	POR	CORREO	ELECTRONICO,	CON	COPIA
A	SEC	NÂ°2/SE	CARGA	CUMPLIMIENTO	AL	ONE	DRIVE***ATF***

31/01/24 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	(PD)	SE	CUMPLE	AUTO	I	NÂ°131	DEL	29/01/24,	SE	PASA
AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES,	PARA	LO	DE	SU	CARGO////ATF

29/01/24 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AI	131	NEGAR	POR	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA	POR	CONDICION	DE	PADRE	CABEZA	DE	FAMILIA	AL	SENTENCIADO//	CONTRA	LA
PRESENTE	DECISION	PROCEDEN	LOS	RECURSOS	DE	LEY//	AUTO	DIGITAL.	ISC.

16/01/24

INGRESOS
VISITA
DOMICILIARIA
ASISTENTE
SOCIAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESO	SERVIDOR	/	INGRESA	AL	CORREO	ELECTRONICO
*EN	RUTA*	DE	FECHA	15/01/2024	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	EN	CUMPLIMIENTO	DE
LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO	DEL	02/11/2023	Y	21/12/2023	//	NRH*CSA

12/01/24
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	EFECTUADA
Y	SE	ENVÃŒA	A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.
JEGT

11/01/24
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	ENTREVISTÃ“	EN	SU	DOMICILIOI	A	QUIEN	DIJO	SER	LA
ESPOSA	DEL	SENTENCIADO.	JEGT

11/01/24
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	EFFECTUÃ’	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL
DESPACHO.	JEGT

09/01/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	MEMORIAL	DE
APODERADO	DEL	PPL,	CON	EL	QUE	SOLICITA	REITERACION	DE	VISITA	AL	PREDIO	DEL
CONDENADO,	LO	ANTERIOR	TODA	VEZ	QUE	EN	AUTO	DEL	21/12/2023	SE	ORDENO	INSISTIR	EN
LA	VISITA	Y	PARA	TAL	FIN	SE	REQUIRIO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCUAL	//	MJBO	*-*

29/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CUMPLE	AS	1293	DEL	21/12/2023,	SE	REMITE	AUTO	A
AREA	DE	ASISTENTE	SOCIAL///MATI-CSA

29/12/23 NotificaciÃ³n
Defensor

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	CUMPLE	AS	1269	DEL	18/12/2023	SE	ENTERA	A	LA
DEFENSA	DE	AUTO	Y	REMITE	LO	ORDENADO//MATI-CSA.

22/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	FECHA	14/12/2023,	MEMORIAL	DE
APODERADO	DEL	PPL,	REITERACION	DE	VISITA	AL	PREDIO	DEL	CONDENATORIO.//AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO.***YPB***

21/12/23
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AS	1293	SE	DISPONE	INSISTIR	EN	LA	PRACTICA	DE	LA
VISITA	ORDENADA	MEDIANTE	AI	900	Y	901	DE	FECHA	02	DE	NOVIEMBRE	DEL	AÃ‘O	2023//
AUTO	DIGITAL.	ISC

20/12/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	14/12/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	APODERADO	DEL	PPL,	REITERACION	DE	VISITA	AL	PREDIO	DEL
CONDENATORIO	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

19/12/23

INGRESOS
VISITA
DOMICILIARIA
ASISTENTE
SOCIAL

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	CON	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	DE	FECHA	11/12/2023.///AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO.***YPB***

18/12/23 Ordena	Cumplir
Auto

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AL	CSA	DAR	CURSO	AL	TRAMITE	DE	NOTIFICACION	DEL
AUTO	INTERLOCUTORIO	901	DE	FECHA	02	DE	NOVIEMBRE	DEL	AÃ‘O	2023//	REMITIR	COPIA
DE	DICHO	AUTO	AL	APODERADO	JUDICIAL//	AUTO	DIGITAL.	ISC

11/12/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	INTENTADA
Y	SE	ENVÃ​A	A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.
JEGT

07/12/23
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	INTENTÃ“	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL
DESPACHO	SIN	ENCONTRAR	DIRECCIÃ“N	SUMINISTRADA.	JEGT

07/12/23 FijaciÃ²n	en
estado

GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/11/2023	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/12/23 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AI	900	Y	901	SE	REMITE	LINK
DEL	EXPEDIENTE	DIGITAL	A	LA	DEFENSA	//	ERS	CSA

02/12/23 Entrega	autos	a
otras	areas

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AI	900	Y	901	SE	REMITE	AUTO	AL
AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	ERS	CSa

02/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	900	y	901	POR	EL	GRUPO	DE
NOTIFICACIONES	MODELO	SE	ENVIÃ“	PARA	NOTIFICACIÃ“N	AL	CONDENADO,	VIA	E-MAIL	AL	MP
Y	DEFENSA,	SE	LIBRA	OFICIO	COPIA	AUTO	HV	CONDENADO	//	ERS	CSA

24/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	17/11/2023	-
SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	NIEGA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.//AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO.***YPB***

22/11/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	17/11/2023	-
SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	NIEGA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	-	***JGQA	CSA**

16/11/23 NotificaciÃ³n
Condenado

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EL	15/11/2023	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	LA	CÃ​RCEL
MODELO	-	PATIO	5B	AI	No.	900	-	901	DEL	02/11/2023.	PASA	A	MINISTERIO	PÃšBLICO-
SECRETARIA.	*/*/	MVN	-	OLQF*/*/

02/11/23 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	NIEGA	LA	PRISION	DOMICILIARIA	PREVISTA	EN	LOS	ART
38	Y	38B	DEL	CODIGO	PENAL	AL	SENTENCIADO//	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LAS	OTRAS
DETERMINACIONES//	PROCEDEN	LOS	RECURSOS	DE	LEY//	AUTO	DIGITAL.	ISC

02/11/23 Tiempo	fÃ​sico
en	detenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	RECONOCE	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	COMO	TIEMPO
FÃ​SICO	Y	REDIMIDO	A	LA	FECHA	UN	TOTAL	DE	14	MESES	Y	05	DIAS	//CONTRA	LA	DECISIÃ“N
PROCEDEN	LOS	RECURSOS	DE	LEY//	AUTO	DIGITAL.	ISC

27/10/23
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	23/10/2023
MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	-	//	SOLICITUD
SUSTITUCION	DE	LA	MEDIDA//	ANEXA	DOCUMENTOS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

25/10/23
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
23/10/2023	MEMORIAL	DE	APODERADO	-	ASUNTO:	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	-	//
SOLICITUD	SUSTITUCION	DE	LA	MEDIDA//	ANEXA	DOCUMENTOS	-	CSA	***MCRR***

29/09/23 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AI	682	SE	REMITE	POR
EL	GRUPO	DE	NOTIFICACIONES	OFICIO	409	CANCELA	ORDEN	DE	CAPTURA	//	ERS	CSA

29/09/23 Oficios	varios
GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	REMITE	OFICIO	410	SOLICITANDO
COLABORACIÃ“N	A	LA	POLICIA	PARA	MANTENER	DE	FORMA	TEMPORAL	EN	CUSTODIA	AL
SENTENCIADO	MIENTRAS	ES	RECIBIDO	EN	EL	EPC	DE	BOGOTÃ​	//	DIGITAL.	ISC.

29/09/23 Oficios	varios GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	REMITE	OFICIO	409	CON	CANCELACION	DE
CAPTURA	A	DIJIN//	DIGITAL.	ISC.

29/09/23 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACION	108	AL
EPC	DE	BOGOTÃ​.	DIGITAL.	ISC.

29/09/23
Auto
Legalizando
captura

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	AUTO	LEGALIZA	CAPTURA//	ORDENA	CANCELAR
ORDEN	DE	CAPTURA//	ORDENA	ENTERAR//	LIBRA	ORDEN	DE	ENCARCELACION	//	AUTO	DIGITAL.
ISC.

29/09/23 INGRESO
DISPOSICIONES

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	OFICIO	DE	LA
POLICIA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	PPL	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

29/09/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	29/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO,	OFICIO	DE	LA	POLICIA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	PPL	//	**PASA	A	INGRESOS**
**JUO**	**URGENTE**

22/08/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE
APODERADO,	SOLICITA	COPIA	DEL	PROCESO	//	CON	ANEXOS.	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

22/08/23 INGRESO	DE
PODERES

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	APODERADO	LUIS
HERNANDO	REINA	GALEANO	PODER	ESPECIAL,	AMPLIO	Y	SUFICIENTE	QUE	LE	OTORGA	CDO	//
CON	ANEXOS.	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

11/08/23
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	09-08-2023	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	APODERADO,	SOLICITA	COPIA	DEL	PROCESO	//	CON	ANEXOS.
*DR-CSA*

11/08/23 RecepciÃ³n	De
Poderes

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	09-08-2023	CORREO
ELECTRONICO	DE	APODERADO	LUIS	HERNANDO	REINA	GALEANO	PODER	ESPECIAL,	AMPLIO	Y
SUFICIENTE	QUE	LE	OTORGA	CDO	//	CON	ANEXOS.	*DR-CSA*

03/08/23 INGRESO
DISPOSICIONES

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INFORME	POLICIA
NACIONAL	METROPOLITANA	DE	BOGOTA	ALLEGA	DOCUMENTACIÃ“N	CORRESPONDIENTE
DEJANDO	A	DISPOSICIÃ“N	A	CONDENADO	***URG***//YPB.	//AL	SERVIDOR//

03/08/23 INGRESO
DISPOSICIONES

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	POLICIA
NACIONAL,	ALLEGA	DOCUMENTOS	DEJANDO	A	DISPOSICION	**URGENTE**//YPB.	//AL
SERVIDOR//

03/08/23 EnvÃ​o	Oficios
para	Notificar

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AS	231	SE	REMITE	VIA	E-MAIL	AL
GRUPO	DE	NOTIFICACIONES	ENTIDADES	OFICIO	229	CANCELACIÃ“N	ORDEN	DE	CAPTURA	//
ERS	CSA

03/08/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	2/08/2023	A	LAS	8:21	PM	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	INFORME	POLICIA	NACIONAL	METROPOLITANA	DE	BOGOTA	ALLEGA
DOCUMENTACIÃ“N	CORRESPONDIENTE	DEJANDO	A	DISPOSICIÃ“N	A	CONDENADO	***URG***	//
LST//-CSA-

03/08/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
POLICIA	NACIONAL,	ALLEGA	DOCUMENTOS	DEJANDO	A	DISPOSICION	**URGENTE**	*DR-CSA*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/08/23 Oficios	varios
BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	REMITE	OFICIO	230	SOLICITANDO	COLABORACIÃ“N	A
LA	POLICIA	PARA	MANTENER	DE	FORMA	TEMPORAL	EN	CUSTODIA	AL	SENTENCIADO
MIENTRAS	ES	RECIBIDO	EN	EL	EPC	DE	BOGOTÃ​	//	DIGITAL.	ISC.

02/08/23 Oficios	varios BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	REMITE	OFICIO	229	CON	CANCELACION	DE	CAPTURA	A
DIJIN//	DIGITAL.	ISC.

02/08/23 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELACION	78	AL	EPC	DE
BOGOTÃ​.	DIGITAL.	ISC.

02/08/23
Auto
Legalizando
captura

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	AS	231	AUTO	LEGALIZA	CAPTURA//	ORDENA	CANCELAR
ORDEN	DE	CAPTURA//	ORDENA	ENTERAR//	LIBRA	ORDEN	DE	ENCARCELACION	//	AUTO	DIGITAL.
ISC.

02/08/23 Auto	avocando
conocimiento

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO//	GERMAN	DARIO	BUSTOS	RAMOS//	JOSÃ‰
ORLANDO	OSORIO	CORTÃ‰S	:	AVOCA	CONOCIMIENTO//	INFORMAR	A	LOS	CONDENADOS//
AUTO	DIGITAL.	ISC

02/08/23 INGRESO
DISPOSICIONES

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	LA
POLICIA	NACIONAL	DEJANDO	A	DISPOSICION	A	CONDENAD@.***YPB***	//AL	SERVIDOR//

02/08/23 RecepciÃ³n
Disposiciones

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	02/08/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	DEJANDO	A	DISPOSICION	A	CONDENAD@
***JLCM-CSA***URG***

02/05/23 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	JUZ	29	EPMS	BTA	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	31	EPMS
BTA	SEGUN	ACUERDO	No.	CSJBTA23-38	DEL	19	DE	ABRIL	DE	2023	DE	REDISTRIBUCION	DE
PROCESOS//	PROCESO	DIGITAL//Jppv

02/05/23 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

JUZ	29	EPMS	BTA	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	31	EPMS	BTA	SEGUN	ACUERDO	No.
CSJBTA23-38	DEL	19	DE	ABRIL	DE	2023	DE	REDISTRIBUCION	DE	PROCESOS//	PROCESO
DIGITAL//JppvBUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:

02/05/23 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	JUZ	29	EPMS	BTA	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO
31	EPMS	BTA	SEGUN	ACUERDO	No.	CSJBTA23-38	DEL	19	DE	ABRIL	DE	2023	DE
REDISTRIBUCION	DE	PROCESOS//	PROCESO	DIGITAL//Jppv

21/04/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	22/03/23,
OFICION	INPEC	GRUJU/	CON	SOLICITUD	DE	INFORMACION	DEL	PENADO/	ALLEGA	ORDEN
JUDICIAL	//	SE	REMITE	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO//*CAPR-CSA*.

14/04/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	22/03/23,
OFICION	INPEC	GRUJU/	CON	SOLICITUD	DE	INFORMACION	DEL	PENADO/	ALLEGA	ORDEN
JUDICIAL	##OIIO#CSA.

06/02/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	ANEXA	CORREO	ELECTRONICO	ENVIADO	POR
RESPUESTA	USUARIOS	DEL	SPA,	QUE	APORTA	LINK	DE	ACCESO	A	PROCESO	DONDE	SE
ENCUENTRAN	LINKS	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS.LAD

anexa

29/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DE
RESPUESTA	A	USUARIOS	CSL	PALOQUEMAO	EN	RESPUESTA	A	ASOLICITUD	REMITE	CARPETA
DIGITAL	DEL	PROCESO	*****DIGI***LABH

27/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	Y	OTROS	:	EN	LA	FECHA	22/12/2022	SE	RECIBE
CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	RESPUESTA	A	USUARIOS	CSL	PALOQUEMAO	EN
RESPUESTA	A	ASOLICITUD	REMITE	CARPETA	DIGITAL	DEL	PROCESO	***JLCM-CSA***

26/10/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DE	ACUERDO	CON	AS	DE	19-10-2022	SE	REUQIERE	AL	CSA	DEL	SPA,	POR	LOS	TRES	PENADOS,
PROCESO	ES	DIGITAL.	CSA	*	ACQ	*

19/10/22 Resuelve
memorial

COBOG	INFORMA	QUE	EN	VISITA	DEL	17/01/2022	EL	PENADO	BUSTOS	RAMOS	NO	FUE
ENCONTRADO	EN	EL	DOMICILIO	DONDE	ESTABA	DETENIDO	PREVENTIVAMENTE,
ESTABLECIENDO	QUE	EL	MISMO	NO	PERNOCTABA	EN	EL	LUGAR.	POR	TANTO,	SE	TIENE	QUE
EL	PENADO	ESTUVO	DETENIDO	PREVENTIVAMENTE	DESDE	EL	03/02/2021	AL	17/01/2022,	ES
DECIR,	11	MESES	14	DIAS	RESTANDOLE	POR	CUMPLIR	39	MESES	06	DIAS,	EN	ESPERA
MATERIALIZACION	ORDEN	CAPTURA	//	ANEXAR	AL	PROCESO	ANTECEDENTES	DE	LOS	PENADOS
//	CSJ	DEL	SPA	INDICA	QUE	RESPECTO	A	LOS	LINK	DE	AUDIENCIAS	SOLICITADOS	EN	AUTO	DEL
29/09/2022,	REALIZAN	EL	ENVIO	PERO	SIN	LOS	RESPECTIVOS	PERMISOS	PARA	PODER
INGRESAR,	POR	TANTO,	SE	REQUIERE	AL	MISMO	PARA	QUE	APORTE	UNICAMENTE	LINK	DE
ACCESO	A	LAS	AUDIENCIAS	//	PROCESO	DIGITAL	PASA	A	LA	SEC	2	//	JSPH

AUTO

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE
POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4248	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES
JUDICIALES	Y	ORDENES	DE	CAPTURA	*	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL
(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4249	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y
ORDENES	DE	CAPTURA	*	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL
(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4250	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y
ORDENES	DE	CAPTURA	*	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE
POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4248	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES
JUDICIALES	Y	ORDENES	DE	CAPTURA	*	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE
POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4249	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES
JUDICIALES	Y	ORDENES	DE	CAPTURA	*	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*

21/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	INGRESA	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL
(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4250	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y
ORDENES	DE	CAPTURA	**	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-CSA*

07/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4248	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

07/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4249	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

07/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	06/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4250	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

06/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4248	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

06/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	4249	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

06/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	EN	LA	FECHA	05/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.4250	del	10/08/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

02/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	Y	OTROS	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA
FECHA	26/08/2022	OFICIO	DE	RESPUESTA	USUARIOS	-	CSJ	PALOQUEMAO-	ASUNTO:
RESPUESTA	A	SOLICITUD	-	REMITE	DOCUMENTOS	Y	LINK-	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DEL	DESPACHO	TODA	VEZ	QUE	CONTIENE	MEDIOS	MAGNÃ‰TICOS	*APDP-CSA*

01/09/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	Y	OTROS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A
LA	FECHA	26/08/2022	OFICIO	DE	RESPUESTA	USUARIOS	-	CSJ	PALOQUEMAO-	ASUNTO:
RESPUESTA	A	SOLICITUD	-	REMITE	DOCUMENTOS	Y	LINK-	CSA***MCRR***

10/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OSORIO	CORTES	-	JOSE	ORLANDO	:	DE	ACUERDO	CON	AUTO	DEL	29-7-2022,	SOLICITO
ANTECEDENTES,	SE	INFORMA	AL	EC	MODELO,	SE	OFICIA	A	JUEZ	CORDINADOR	DEL	CS	DEL	SPA
Y	A	GRUPO	DE	ENVIOS	A	EPMS	Y	AL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA,	PROCESO	ES
DIGITAL.	CSA	*	ACQ	*

10/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	DE	ACUERDO	CON	AUTO	DEL	29-7-2022,	SOLICITO
ANTECEDENTES,	SE	INFORMA	AL	EC	MODELO,	SE	OFICIA	A	JUEZ	CORDINADOR	DEL	CS	DEL	SPA
Y	A	GRUPO	DE	ENVIOS	A	EPMS	Y	AL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA,	PROCESO	ES
DIGITAL.	CSA	*	ACQ	*

10/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	DE	ACUERDO	CON	AUTO	DEL	29-7-2022,	SOLICITO
ANTECEDENTES,	SE	INFORMA	AL	EC	MODELO,	SE	OFICIA	A	JUEZ	CORDINADOR	DEL	CS	DEL	SPA
Y	A	GRUPO	DE	ENVIOS	A	EPMS	Y	AL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA,	PROCESO	ES
DIGITAL.	CSA	*	ACQQ	*

29/07/22 Auto	avocando
conocimiento

SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	DEL	PRESENTE	ASUNTO,	DE	CONFORMIDAD	CON	LOS	ART.	79	Y	469
DEL	CPP	Y	LOS	ACUERDOS	PSAA	15-10402	DEL	29/10/2015	DE	LA	SALA	ADMS	DEL	C.S.J.	COMO
QUIERA	QUE	A	LOS	PENADOS	CHRISTIAN	CAMILO	GONZALEZ	RAMIREZ,	GERMAN	DARIO
BUSTOS	RAMOS	Y	JOSE	ORLANDO	OSORIO	CORTES,	LES	FUE	NEGADO	EL	SUBROGADO	DE
CONDENA	DE	EJECUCION	CONDICIONAL	PERMANEZCAN	LAS	DILIGENCIAS	EN	EL	ANAQUEL	SIN
PRESO	A	LA	ESPERA	QUE	LAS	AUTORIDADES	COMPETENTES	HAGAN	EFECTIVA	LA	ORDEN	DE
CAPTURA	//	TENGASE	EN	CUENTA	QUE	LOS	PENADOS	ESTUVIERON	DETENIDOS	DEL	03/02	AL
06/08/2021	//	SOLICITAR	A	LA	DIJIN	ANTECEDENTES	DEL	PENADO	//	SOLICITAR	AL	JUEZ
COORDINADOR	DEL	CSJ	DEL	SPA	Y	GRUPO	DE	ENVIOS	A	EJECUCION,	LO	INDICADO	EN	LA
DECISION	//	PROCESO	DIGITAL	PASA	A	LA	SEC	2	//	JSPH

AUTO

18/07/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	12/07/2022	OFICIO	INPEC
114-CPMSBOG-	OJ-	DOM-	5610	INFORMA	REPORTE	REVOCATORIA	CUMPLIDA	PRIVADO	DE	LA
LIBERTAD-	EXPEDIR	ORDEN	DE	CAPTURA	//	SE	CARGA	AL	ONE	DRIVE	DEL	DESPACHO	*APDP-
CSA*

14/07/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BUSTOS	RAMOS	-	GERMAN	DARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	12/07/2022	OFICIO
INPEC	114-CPMSBOG-	OJ-	DOM-	5610	INFORMA	REPORTE	REVOCATORIA	CUMPLIDA	PRIVADO
DE	LA	LIBERTAD-	EXPEDIR	ORDEN	DE	CAPTURA	//	BRG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 46: 11
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

15/06/22 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

GONZALEZ	RAMIREZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	Y	OTROS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y
EJECUTAR	PENA	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE
ACTUACION	EN	SOPORTE	DIGITAL	CONTIENE	347	FOLIOS	+	5	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS/
NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	Y	LA	PRISION
DOMICILIAIRIA/	GONZALEZ	RAMIREZ	Y	BUSTOS	RAMOS	CON	ORDEN	DE	CATURA	VIGENTE/	EL
CONDENADO	JOSE	ORLANDO	OSORIO	CORTES	CON	SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE	CASA	A
CARCEL	PARA	CUMPLIR	PENA	/	A	FOLIO	227	INFORME	DEL	INPEC	SOLICITADO	ORDEN	DE
CAPTURA	POR	INCUMPLIMIENTO	DE	LA	DETENCION	DOMICILIARIA/PROCESO	PROVENIENTE
SPA	(FICHA	TECNICA	ENCRIPTADA)//KPP//

PROC 1

15/06/22 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	15/06/2022	03:37:11 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CHRISTIAN	CAMILO	-	GONZALEZ	RAMIREZ 1022386652	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
GERMAN	DARIO	-	BUSTOS	RAMOS 79883716	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	ORLANDO	-	OSORIO	CORTES 1015405367	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


